

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/avionaut-pixel-pro-20-c-kolor-05-pink-fotelik-samochodowy-0-13-kg-p-15859.html>



## Avionaut Pixel Pro 2.0 C kolor 05 Pink Fotelik Samochodowy 0-13 kg.

Cena	<b>899,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka do 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>AVIONAUT F-PIX-PRO-5</b>
Producent	<b>Avionaut</b>

### Opis produktu

#### **Pixel Pro 2.0 C Fotelik Samochodowy 0-13 kg. kolor 05 Pink**



Avionaut Pixel PRO 2.0 C jest udoskonaloną wersją cenionego przez rodziców i wielokrotnie nagradzanego modelu Pixel.

Gdy montujesz go w samochodzie, możesz jechać ze spokojną głową – to fotelik, który zapewni Twojemu dziecku wielokierunkowe bezpieczeństwo, w tym ochronę boczną. Starannie przemyślana konstrukcja oraz wykonanie z innowacyjnego materiału EPP sprawia, że w razie nagłego zdarzenia drogowego absorbuje przeciążenia i wstrząsy, skutecznie chroniąc małego pasażera. Fotelik samochodowy Pixel PRO 2.0 C spełnia najnowsze europejskie normy bezpieczeństwa: i-Size oraz ECE-R129.

Fotelik Avionaut Pixel PRO 2.0 C zyskał również rekomendację AGR, niemieckiego Stowarzyszenia na Rzecz Zdrowych Pleców.

Dzięki zaprojektowanej z udziałem lekarzy i fizjoterapeutów wkładce zapewnia dziecku prawidłową pozycję. Nie tylko wpływa to na zdrowie jego kręgosłupa, ale także usprawnia mechanikę oddechu i zmniejsza ryzyko refleksu.

Wkładka została udoskonalona o system Cloud Care.

Jej materiał to pianka memory, która precyzyjnie dopasowuje się do ciała dziecka, zapewniając mu pełen komfort jazdy, a w razie kolizji pochłaniając siłę uderzenia.

Dzięki modułowej budowie możesz modyfikować układ wkładki w zależności od wzrostu maluszka, tak, aby zawsze zapewniała mu bezpieczeństwo i idealnie wsparcie.



### **Fotelik samochodowy Pixel PRO 2.0 C - najlepszy przyjaciel na co dzień**

Fotelik Pixel PRO 2.0 C wyposażony został w miękką, przyjemną w dotyku i bezpieczną dla skóry dziecka tkaninę oraz funkcjonalną budkę, która osłania maluszka przed słońcem i innymi czynnikami zewnętrznymi.

Tapicerka jest zdejmowana, co ułatwia utrzymanie w czystości.

Dodatkowo Pixel PRO 2.0 C kompatybilny jest z bazą iQ 2.0 C - dzięki temu jego montaż staje się dziecinnie prosty.

Fotelik samochodowy Pixel PRO 2.0 C występuje w wielu wariantach kolorystycznych.

Możesz wybierać między klasycznym granatem, czernią, beżem czy szarością, a także dziewczęcym różem w pastelowym odcieniu, delikatną miętą i naszą nowością: błękitem.



### **Cechy**

1. Spełnia najnowsze europejskie normy bezpieczeństwa: i-Size oraz ECE-R129. Pozytywnie przeszedł test ADAC, zdobył uznanie AGR, niemieckiego Stowarzyszenia na Rzecz Zdrowych Pleców.
2. Waży zaledwie 2,5 kg co ułatwi młodym rodzicom przemieszczanie się.
3. Ekologiczny materiał EPP gwarantujący najwyższy poziom ergonomii i bezpieczeństwa.
4. Nowa, naturalna tkanina o dużej zawartości bawełny i jeszcze bardziej przyjaznej skórze dziecka strukturze.
5. Dłuższa, niezależna, przepuszczająca powietrze budka wykonana z tkaniny wzbogaconej o filtr UV.

### **Lepsza pozycja dziecka**

Dzięki specjalnie zaprojektowanej wkładce Pixel, pozycja dziecka w foteliku samochodowym jest zupełnie inna niż w standardowych nosidełkach, zwiększa komfort dziecka, zapobiega występowaniu refluksu, oraz zapewnia pełną drożność dróg oddechowych dziecka.

Jest to nowatorska wkładka stabilizująca i zabezpieczająca prawidłowe ułożenie miednicy, tułowia i głowy, co poprawia komfort oddychania i pozwala ograniczyć cofanie się treści żołądkowej do przełyku.

Lepszy komfort jazdy, większe bezpieczeństwo.

#### **Prawidłowa mechanika oddychania i komfort podczas jazdy**

Odpowiednie odchylenie główki i ułożenie dziecka w foteliku, które zostało osiągnięte poprzez zastosowanie nowatorskiej wkładki PIXEL przyczynia się do poprawy mechaniki oraz komfortu oddychania dziecka w trakcie jazdy.

#### **Prawidłowe ułożenie miednicy, tułowia i głowy.**

Prosty tułów, nóżki zgięte jak w pozycji siedzącej - oferują lepsze warunki neutralizacji siły uderzenia na ciało dziecka w trakcie zderzenia.

To automatycznie, niezależnie czy dziecko śpi czy nie, mobilizuje lepszą pracę i reakcje jego ciała, dodatkowo ograniczając skutki uderzenia.

#### **Ograniczenie cofania się treści żołądkowych do przełyku.**

Wkładka PIXEL dostosowuje się do fizjologicznych i biomechanicznych uwarunkowań dziecka. Daje to optymalne warunki dla ograniczenia cofania się treści żołądkowej do przełyku (potocznie „reflaks”) przez odpowiednią pozycję tułowia, brzucha i ud dziecka.

#### **Korzyści z unikatowego fotelika oraz wkładki**

Prawidłową mechanikę i komfort oddychania dziecka w trakcie jazdy.

Komfortową, dostosowaną do fizjologicznych i biomechanicznych uwarunkowań dziecka, pozycję jego ciała. Pozwala to na ograniczenie cofania się treści żołądkowej do przełyku, a to poprawia i bezpieczeństwo dziecka.

Prawidłowe ułożenie miednicy, tułowia i głowy dziecka (w linii prostej) zwiększa bezpieczeństwo w trakcie zderzenia.

Komfort jazdy dzięki wykorzystaniu wkładki zapamiętującej kształt.

Kąt ułożenia ciała dziecka w foteliku.

Prosty tułów, nogi zgięte jak w pozycji siedzącej – oferują lepsze warunki neutralizacji siły uderzenia na ciało dziecka w trakcie zderzenia.

To automatycznie, niezależnie czy dziecko śpi czy nie, mobilizuje lepszą pracę i reakcje jego ciała, dodatkowo ograniczając skutki uderzenia.

Najpewniejsze mocowanie z systemem ISOfix samochodu poprzez innowacyjny system montowania pasów dziecka bezpośrednio do bazy fotelika.

Zwiększenie bezpieczeństwa dziecka poprzez wykorzystanie materiału EPP ARPRO redukującego siłę uderzenia bocznego.

### **Bezpieczeństwo jeszcze nigdy nie było tak lekkie**

Najlżejszy na świecie, lekki jak piórko, fotelik AVIONAUT PIXEL dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii waży zaledwie 2,5 kilograma, wpływając znacząco na komfort jego użytkowania,

zwłaszcza w pierwszych miesiącach życia dziecka,

kiedy to fotelik służy również jako nosidełko i każdy dodatkowy kilogram jest dużym obciążeniem dla rodzica.

### **Inne cechy:**

Łatwość zdejmowania tapicerki.

Fotelik był testowany przez 4 różne organizacje inżynierskie i motoryzacyjne (TNO/TASS, IDIADA, CSI, PIMOT),

Produkt został zaprojektowany i wyprodukowany w Polsce,

Możliwość dopasowania do większości wózków dzięki dobraniu odpowiednich adapterów, (adaptery trzeba zakupić osobno)

Materiałowy daszek, służący ochronie dziecka przed słońcem,

Funkcja kołyski,

Fotelik przeznaczony jest dla dzieci w przedziale 40 cm - 86 cm (0-13 kg).

### **Baza IQ isofix (możliwość dobrania do zestawu)**

Baza IQ ISOFIX z wskaźnikami prawidłowego zapięcia może również znaleźć się w zestawie. (należy ją zakupić osobno).

Zapewnia ona bardzo prosty i szybki montaż fotelika PIXEL oraz fotelików AEROFIX i AEROFIX RWF.

Musisz ją tylko raz zamontować w swoim samochodzie, później wystarczy już tylko nałożyć na nią fotelik samochodowy.

Dzięki specjalnemu sygnałowi dźwiękowemu zostaniesz zapewniony o prawidłowej instalacji fotelika.

Dzięki bazie isofix zaoszczędzisz czas oraz siły.



Baza do kupienia w komplecie z fotelikiem lub sama na innych ofertach.



### **Specyfikacja**

Kategoria wagowa 0 - 13 kg

Wiek: 0 do około 15 miesięcy

Kierunek montażu: RWF – jazda tyłem

Sposób montażu: Pasy bezpieczeństwa lub isofix przy zakupie bazy

Norma iSize: Tak

ADAC: 4 gwiazdki

Brak możliwości regulacji pozycji spoczynkowej

---

Waga fotelika: 2.5 kg  
kolor: Pink 05